
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 6 13 2 7

145
13:22

╳

8
1
9

2
10

3
12

4
13

6
14

Auszeit

3:9
12:19

Ende
15:17 B  VC Reken S

I II III IV V VI Punkte
7 9 3 11 6 10

2512
17:12

0
14

1
15

4
16

9
22

10
24

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:20 B  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte
7 9 3 11 6 10

2512 1 5
16:1420:18 20:18
23:19
╳

11
24

1
14
25

3
15

7
19

8
20

10
22

Auszeit

20:18

Ende
15:44 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 7 3 10 6

21

0
10
21

2
12

3
14

4
16

6
18

8
19

Auszeit

14:18
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
11 3 6 5 2 7

2513
14:14

╳

12
25

5
14

6
18

8
20

9
21

10
24

Auszeit

14:13

Ende
16:10 B  VC Reken S

I II III IV V VI Punkte
7 9 3 11 6 10

1912 5 1
4:8 14:18 14:17

1
10

2
14

3
15

6
17

8
18

9
19

Auszeit

1:5
14:18

S
A
T
Z

4

Start
16:13 B  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte
12 5 3 11 6 1

257 10
16:10 17:12
22:16 21:16
╳

17
25

3
20

6
21

12
22

14
23

15
24

Auszeit

23:20

Ende
16:37 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
11 3 6 13 2 7

215
5:11

0
13

1
14

5
16

6
19

8
20

10
21

Auszeit

5:12
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Frauen
Frauen

B  VC Reken vs. SV Bedburg-Hau A
Spiel 45 15.01.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Am Rathaus
48734 Reken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Reken 11/14
1 Kessel, Vera X
3 Knüsting, Julia X
5 Dowe, Kim X
6 Dowe, Lina X
7 Meetz, Christin X
8 Ilchmann, Fiona
9 Haltermann, Lisa X

10 Haltermann, Anja X
11 Brüggemann, Nina X
12 Liestener, Pia X
14 Jeusfeld, Nora X
B  Libero

14 Jeusfeld, Nora X
B  Offizielle
T Stapel, Ernst E

C

A  SV Bedburg-… 11/14
1 Krauß, Anna X
2 Pohl, Katharina X
3 Bovet, Marlena X
5 Ripkens, Hanna X
6 Golibrzuch, Nadine X
7 Bündgens, Annika X
8 Bovet, HannahMarie

10 Sicker, Carolin X
11 Brendgen, Annalena X
12 Stockhorst, Petra
13 Pogoda, Agata X
A  Libero
1 Krauß, Anna X
A  Offizielle
T Stockhorst, Petra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Reken SV Bedburg-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 14 0 1 2
1 4 1 25 2 24 21 0 0 2
2 3 0 19 3 23 25 1 1 1
1 4 1 25 4 24 21 0 1 2

5
4 12 3 94 88 81 1 3 7
Start: 15:00 Ende: 16:37 Dauer: 1:37

Sieger: VC Reken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Telaar, Kim 1
2 Mitulla, Annika 2

Schreiber 3
Schr. Tebroke, Antonia 4

Assist. Nienhaus, Leni

Dokument erstellt: 15.01.2023 16:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


