

Landesliga 3 Frauen

Frauen

B VC Reken vs. SV Bedburg-Hau A

Spiel 45

15.01.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Am Rathaus 48734 Reken



_			S		art :00	A	SV B	edburç	j	R	En 15:		(B) VC	Reker	1	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	3	10	6	13	2	7		7	9	3	11	6	10	
l i		Spielernr.	ı				5			14	12						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z				13:22	2			17:12						
¥		Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 9	2 10	3 12	4 13	6 14)	3:9 12:19		1 15	4 16		10 24	13 25	Auszeit

S		art :20	(BVC	Reker	1	R		Ende 15:44 A SV Bedburg							
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
A	7	9	3	11	6	10		5	2	7	3	10	6			
T	(12)	1			5		25							21		
Z	16:14	20:18			20:18											
	23:19															
2	X.	1	3_	7	8	10		0	2	3	4		8	Auszeit		
	11 24	14 ②	15	19	20	22	20:18	10 21)	12	14	16	18	19	14:18 18:22		

					S		art :47	A SV Bedburg			R	Ende 16:10		(s				
		Au	fschl	agfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
l,		Star	taufs	stellung		11	3	6	5	2	7		7	9	3	11	6	10	
In			Sp	oielernr.	П				13			25	12	5			1		19
Aufstellung	Auswechse		o:	-1-41	Ζ				14:14	Į			4:8	14:18			14:17		
Ā			Spi	elstand															
	-		1.	5.	3	X	5	6	8	9	10	Auszeit	1	2	3	6		တ	Auszeit
	Aufschlag runde	n I	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	14	18	20	21	24	14:13	10	14	15	1 /	18	9	1:5 14:18

S		art :13	(Вус	Reker	1	R	En 16:	J	S				
	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	12	5	3	11	6	1		11	3	6	13	2	7	
T	7		(10)				25				5			21
Z	16:10		17:12								5:11			
	22:16		21:16											
1	X_	3	6	12	14	15	Auszeit	0	1	5	6	8	1 1 1	Auszeit
4	17 25	20	21	22	23	24	23:20	13	14	16	19	20	<u>←</u>)	5:12 13:19

_	_		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung	7																					
In la	1)	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash		1 -	ŀ							Auszeit														Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

	B) VC Reken 11	/14	A	SV Bedburg	11/	14
	1	© Kessel, Vera	Х	1	Krauß, Anna		Χ
	3	Knüsting, Julia	Х	2	©Pohl, Katharina		Х
	5	Dowe, Kim	Х	3	Bovet, Marlena		Χ
	6	Dowe, Lina	Х	5	Ripkens, Hanna		Χ
	7	Meetz, Christin	Х	6	Golibrzuch, Nadine		Χ
	8	Ilchmann, Fiona		7	Bündgens, Annika		Χ
	9	Haltermann, Lisa	Х	8	Bovet, HannahMarie		
	10	Haltermann, Anja	Х	10	Sicker, Carolin		Χ
	11	Brüggemann, Nina	Х	11	Brendgen, Annalena		Χ
	12	Liestener, Pia	Х	12	Stockhorst, Petra		
1	14	Jeusfeld, Nora	Х	13	Pogoda, Agata		Χ
١	B) Libero		A	Libero		
1	14	Jeusfeld, Nora	Х	1	Krauß, Anna		Х
1	(B)) Offizielle		A	Offizielle		
1	Т	Stapel, Ernst	Ε	Т	Stockhorst, Petra		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)						
		B) V(C Re	ken	SV Be	edbu	rg	rg (A)				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
	0	1	1	25	1	17	14	0	1	2			
	1	4	1	25	2	24	21	0	0	2			
	2	3	0	19	3	23	25	1	1	1			
	1	4	1	25	4	24	21	0	1	2			
					5								
	4	12	3	94		88	81	1	3	7			
	S	tart	: 15	:00	Ende:	16:37	Da	uer:	1:3	37			
	Si	ege	r: ۱	/CR	eken					3:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Telaar, Kim		1	
2	Mitulla, Annika		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Tebroke, Antonia		4	
Assist.	Nienhaus, Leni			

Dokument erstellt: 15.01.2023 16:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de